
Sorte: Nougathase

Artikelnummer: 17012

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Haselnüsse, 
Mandeln, Emulgator: Sojalecithine, Lebensmittelfarbe, Salz.

Grammatur: 140g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte:

     
      

   

   

 

  

 

 

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2632kJ

(634kcal)
50g

20g
38g
38g
7,0g

<0,5g


